STICHTING

VRIENDEN VAN WAERTHOVE

FINANCIEEL JAARVERSLAG

2021

Financieel Jaarverslag 2021 - Stichting Vrienden van Waerthove



INHOUDSOPGAVE

Financieel Jaarverslag
Balans per 31 december 2021
Staat van Baten en Lasten 2021

Toelichting



Balans per 31 december 2021

31 december 31 december

2021 2020 2021 2020

EURO EURO EURO EURO
Liguide middelen  90.35187.750 Vermogen 90.35187.750

90.35187.750 90.35187.750



Staat van Baten en Lasten 2021

Ontvangen Donaties

Ontvangen eenmalige Giften

Ontvangen Legaat

Ontvangen uit verkoop personenbussen
Ontvangen BPM

Ontvangen voor Beweegtuin

Rente

Uitgaven voor projecten Waerthove
Omzetting van Vereniging naar Stichting
Bestuurskosten

Bankkosten

Resultaat

EURO EURO EURO EURO
2021 2021 2020 2020

1.190
5.226
0
16.000
3.973
24.000
5

46.849
0

825
119

50.394

47.793

+2.601

1.230
14.594
3.169
6.000
0

0

4

24.997

15.188
724
390
187

16.489

+8.508




Toelichting

Voor zover niet anders vermeld zijn alle posten opgenomen tegen de

nominale waarden.

Liquide middelen

ABN-AMRO
RABO

Vermogen
Stand per 31 december 2020
Bij: Resultaat 2021

Stand per 31 december 2021

Algemene Kosten

Bankkosten
Omzetting naar Vereniging naar Stichting
Bestuurskosten

Totale Algemene Kosten

31 december
2021 2020
EURO EURO
0 0
90.351 87.750

90.351 87.750

EURO
87.750
2.601
90.351
2021 2020
EURO EURO
119 187
0 724
825 390
944 1.301




Uitgaven t.b.v. Projecten voor Waerthove

2021

EURO
Aanschaf nieuwe BERLINGO 36.625
Attentie voor personeel met Sint-Nicolaas 1.500
Kosten geworven donaties Beweegtuin 4.750

42.875

G.J. de Haan
Penningmeester

Sliedrecht, januari 2022

Vastgesteld in de bestuursvergadering van St. Vrienden van Waerthove
op dinsdag 15 februari 2022.



